
Individuels et familles Par personne
Plein tarif adultes 12,00 €
Plein tarif jeunes de 6 à 17 ans 8,00 €
Tarif famille (4 personnes max. dont 2 adultes max.) 30,00 €
Tarif réduit et personne en situation de handicap 6,00 €
Enfants de moins de 6 ans Gratuit
Château sans limite – abonnement adulte 20,00 €
Château sans limite – abonnement jeune 15,00 €
Château sans limite – abonnement famille (4 personnes max. dont 2 
adultes max.)

45,00 €

Tarif groupes – professionnels du tourisme 8,00 €
Tarif groupe scolaire et périscolaire 2,00 €
Tarif groupe  "publics issus du champ social" 2,00 €

123,00 € Plein tarif 1 personne (+ 5 enfants de moins de 18 ans)

113,00 € Tarif réduit 1 personne (+ 5 enfants de moins de 18 
ans)

Visite audioguidée adulte 4,00 € par appareil
Visite audioguidée enfant 2,00 € par appareil
Livret jeux 2,00 €
Individuels Par personne
Visite (45 min à 1h) 2,00 €
Visite et atelier 2h 4,00 €
Groupes (hors scolaires et extra-scolaires et publics issus du champs 
social) Forfait Nombre de personnes par visite

Visite commentée (45mn à 1h) 80 € Jusqu'à 50 personnes

Visite thématique - insolite - exploration sensorielle - approfondie (2h) 150 €
Jusqu'à 18 ou 30 personnes (en fonction des 
espaces traversés) 

Visite sur mesure (2h) 200 €
Jusqu'à 18 ou 30 personnes (en fonction des 
espaces traversés) 

Visite théâtralisée anniversaire (1h) sans goûter 40 €
Jusqu'à 30 personnes - 1 accompagnateur 
gratuit pour 3 jeunes

Atelier anniversaire (2h) sans goûter 80 €
Jusqu'à 20 personnes - 1 accompagnateur 
gratuit pour 3 jeunes

Visite théâtralisée/découverte dans le cadre d'un groupe unique 40 € Jusqu'à 30 personnes
Visite d'1h30/2h dans le cadre d'un groupe unique 80 € Jusqu'à 30 personnes
Atelier dans le cadre d'un groupe unique 80 € Jusqu'à 20 personnes
Groupes scolaires et périscolaires Forfait Nombre de jeunes par visite
Visite théâtralisée / découverte (1h) 40 € Jusqu'à 30 jeunes
Visite approfondie / exploration sensorielle (2h) 80 € Jusqu'à 30 jeunes
Atelier du patrimoine 80 € Jusqu'à 30 jeunes
Classe du patrimoine lundi matin 40 € Jusqu'à 30 jeunes
Classe du patrimoine 1/2 journée 80 € Jusqu'à 30 jeunes
Classe du patrimoine journée 160 € Jusqu'à 30 jeunes
Groupes "publics issus du champ social" Forfait Nombre de personnes par visite
Visite commentée / exploration sensorielle adaptée 40 €
Visite théâtralisée / découverte (1h) 40 € Jusqu'à 30 personnes
Visite approfondie 80 € Jusqu'à 30 personnes
Ateliers du patrimoine 80 € Jusqu'à 30 personnes

Les billets ne sont ni remboursés ni échangés
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